[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2014 года               1/1

Об информации о деятельности

отдела МВД России по району

Некрасовка в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию о деятельности отдела МВД России по району Некрасовка в 2013 году,  Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Принять информацию о деятельности отдела МВД России по району Некрасовка в 2013 году к сведению.

2. Направить настоящее решение в отдел МВД России по району Некрасовка и Управление внутренних дел по Юго-Восточному административному округу города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                    И.В.Ухаботина
PAGE